
 

   

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาตอแกผูสำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม  

ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2566 
----------------------------------------------------------- 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2566  

เรื่อง ทุนการศึกษาตอแกผูสำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม ประจำปการศึกษา 2566 นั้น ปรากฏวา

มีผูสำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม มาสมัครพรอมชำระคาบำรุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา

และคาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนเรียน เต็มจำนวน ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2566 จำนวน 8 คน อาศัย

อำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให 

รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 

ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อ

ผูไดรับทุนการศึกษาตอแกผูสำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2566 ดังนี้ 
 

หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 3 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา     ช่ือ-สกุล 

  1  66800407 นายอนุสรณ  แกวสายบัวทอง 

 2 66800476 นายวชิรวิทย  ภูคำใบ 

  3  66800565  นายณัฐวุฒิ ลีลาเจริญกิจ 

  ผูไดรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิต จำนวน 20,000 บาท ภาคการศึกษาละ 4,000 บาท 

จำนวน 5 ภาคการศึกษาติดตอกัน ตั้งแตภาคการศึกษาท่ีสมัครเรียน ดังนี้ 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 จำนวน 4,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 3/2566 จำนวน 4,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 จำนวน 4,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 จำนวน 4,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 3/2567 จำนวน 4,000 บาท 

หลักสูตรนิเทศศาสตรมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 2 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา   ช่ือ-สกุล 

  1  66800527 นางสาวสุพิชฌาย ขวัญสิริโสภา 

 2 66800692              นางสาวกุณฑลี ไรเรื่อ 
  

 

ผูไดรับ... 

 
 



2 

 
    ผูไดรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิต จำนวน 20,000 บาท ภาคการศึกษาละ 5,000 บาท 

จำนวน 4 ภาคการศึกษาติดตอกัน ตั้งแตภาคการศึกษาท่ีสมัครเรียน ดังนี้ 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 3/2566 จำนวน 5,000 บาท     

 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 จำนวน 5,000 บาท 

หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต มีผูไดรับทุนการศึกษา จำนวน 3 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา   ช่ือ-สกุล 

    1   66800452   นายมาตุภูมิ รุงโรจน 

  2 66800469 นางสาววราลักษณ ฤกษหราย   

 3       66800490  นายนพณัฏฐ  สิงหวุฒิกาญจน  

 ผูไดรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิต จำนวน 20,000 บาท ภาคการศึกษาละ 5,000 บาท 

จำนวน 4 ภาคการศึกษาติดตอกัน ตั้งแตภาคการศึกษาท่ีสมัครเรียน ดังนี้ 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 3/2566 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 จำนวน 5,000 บาท 

 ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 จำนวน 5,000 บาท 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

         ประกาศ   ณ   วันท่ี   6   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
    

                                                                
                                                         (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                   รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 
 

 


	เรื่อง   รายชื่อผู้ได้รับทุนการศึกษาต่อแก่ผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม  ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566
	ตามที่ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2566  เรื่อง ทุนการศึกษาต่อแก่ผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม ประจำปีการศึกษา 2566 นั้น ปรากฏว่ามีผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยศรีปทุม มาสมัครพร้อมชำระค่าบำรุงการศ...

